
　Bクラス小学生低学年女子 予選

11 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 中西 乃愛 なかにし のあ 七塚Ｊｒ 7.5 7.6 7.7 7.7 7.9 23.0 8.3 7.7 7.8 7.8 8.2 0.9 23.8 24.7 47.7 1

8 松村 遥 まつむら はるか ピエロつばた 7.5 7.2 7.6 7.4 7.8 22.5 8.1 7.5 7.7 7.6 8.3 1.0 23.4 24.4 46.9 2

11 塩本 愛奈 しおもと あいな 七塚Ｊｒ 7.6 7.3 7.4 7.5 7.6 22.5 7.8 7.5 7.5 7.6 7.7 1.0 22.8 23.8 46.3 3

6 太田 結菜 おおた ゆな 七塚Ｊｒ 7.4 7.1 7.6 7.4 7.6 22.4 7.5 7.6 7.6 7.7 8.0 0.9 22.9 23.8 46.2 4

2 岩田 よつ葉 いわた よつは ピエロつばた 7.5 7.3 7.1 7.2 7.3 21.8 7.3 7.2 7.4 7.3 7.4 1.0 22.0 23.0 44.8 5

7 松生 惟里 まつお ゆいり 羽咋Ｊｒ 7.2 7.1 7.5 7.0 7.3 21.6 7.3 7.3 7.2 7.2 7.2 1.0 21.7 22.7 44.3 6

9 杉本 茉優 すぎもと まゆ 宝達志水 7.5 7.3 7.3 7.3 7.3 21.9 7.0 7.1 7.1 7.2 7.1 1.0 21.3 22.3 44.2 7

3 西山 茉佑 にしやま まゆ 羽咋Ｊｒ 6.8 6.6 6.9 6.9 7.0 20.6 7.0 7.1 7.2 7.1 7.3 1.0 21.4 22.4 43.0 8

5 河口 未來 かわぐち みく おてんば 6.6 6.1 6.3 6.4 6.5 19.2 7.6 7.4 7.3 7.3 7.6 0.9 22.3 23.2 42.4 9

10 前田 羽月 まえだ はづき 中能登Ｊｒ 6.8 6.5 6.9 6.6 7.2 20.3 7.0 6.8 6.9 6.9 7.1 0.8 20.8 21.6 41.9 10

4 内潟 佳奈 うちかた かな 宇ノ気Ｃ 6.8 6.8 6.9 6.5 6.9 20.5 6.4 6.6 6.7 6.5 7.0 0.8 19.8 20.6 41.1 11

　Bクラス小学生低学年男子 予選

2 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

2 斉藤 逞 さいとう たくま プラッツ 7.7 7.8 7.7 7.7 7.8 23.2 8.1 7.9 8.0 8.2 8.3 1.0 24.3 25.3 48.5 1

1 東　司真 ひがし　つかさ シグネットつばた 7.4 7.4 7.4 7.3 7.5 22.2 6.6 7.0 6.7 6.9 7.1 1.0 20.6 21.6 43.8 2

自由演技 予選結果
№ 選手名 クラブ名

規定演技

規定演技 予選結果自由演技
№ 選手名 クラブ名



　Bクラス小学生高学年男子 予選

5 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

3 高　一匡 たか　かずまさ ピエロつばた 7.9 7.8 8.0 8.0 8.4 23.9 7.9 8.0 8.0 8.0 8.0 1.0 24.0 25.0 48.9 1

2 山口 修規 やまぐち しゅうき 七塚Ｊｒ 7.6 7.8 7.6 8.1 8.0 23.4 7.8 8.0 7.9 8.2 7.7 1.0 23.7 24.7 48.1 2

5 笠松 陽生 かさまつ はるき 宇ノ気Ｃ 7.6 7.4 7.8 7.9 7.9 23.3 8.2 7.8 8.0 7.8 7.7 1.0 23.6 24.6 47.9 3

1 中川 晴貴 なかがわ はるき 宝達志水 7.3 6.9 6.9 7.1 7.2 21.2 7.1 7.1 7.1 6.9 6.9 1.0 21.1 22.1 43.3 4

4 杉本 光翼 すぎもと こうすけ 宝達志水 6.9 7.0 7.1 7.1 7.2 21.2 6.7 6.9 7.0 6.8 7.1 1.0 20.7 21.7 42.9 5

　Bクラス小学生高学年女子 予選

29 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

6 大浦 美咲 おおうら みさき 宇ノ気Ｃ 7.7 7.9 7.9 8.1 8.0 23.8 7.7 7.7 7.9 7.9 7.8 1.0 23.4 24.4 48.2 1

16 谷内 くるみ やち くるみ 七塚Ｊｒ 8.0 7.9 7.8 7.8 7.8 23.5 7.9 7.9 8.0 7.8 7.6 1.0 23.6 24.6 48.1 2

28 徳島 愛乃 とくしま よしの 七塚ＴＣ 7.7 7.5 7.6 8.0 7.7 23.0 8.0 8.1 8.0 8.2 8.0 0.9 24.1 25.0 48.0 3

9 広瀬 晴菜 ひろせ はるな 七塚ＴＣ 7.4 7.6 7.8 7.7 7.8 23.1 8.2 7.9 8.0 8.1 7.9 0.9 24.0 24.9 48.0 4

1 中田 菜月 なかた なつき シグネットつばた 7.7 7.5 7.8 7.8 7.6 23.1 7.7 7.8 8.0 8.0 7.9 1.0 23.7 24.7 47.8 5

3 酒井 優月 さかい ゆづき 七塚Ｊｒ 7.6 7.7 7.7 7.5 7.8 23.0 7.7 7.9 8.0 7.9 7.9 1.0 23.7 24.7 47.7 6

23 丸井 梗凪 まるい きょうな 七塚ＴＣ 7.7 7.7 7.8 8.0 7.7 23.2 7.8 7.9 7.9 7.8 7.8 0.9 23.5 24.4 47.6 7

19 岩田 仁亜 いわた にあ ピエロつばた 7.4 7.7 7.5 7.9 7.8 23.0 7.7 7.7 7.7 7.7 7.9 1.0 23.1 24.1 47.1 8

5 小蔵 あやめ こくら あやめ 中能登Ｊｒ 7.8 7.3 7.5 7.6 7.8 22.9 7.7 7.8 7.7 7.7 7.7 1.0 23.1 24.1 47.0 9

12 前田 遥 まえだ はるか バランスＣ 7.7 7.7 7.8 7.6 7.7 23.1 7.8 7.7 7.7 7.5 7.5 1.0 22.9 23.9 47.0 10

29 倉田 陽加 くらた はるか ピエロつばた 7.9 7.6 7.7 7.9 8.0 23.5 7.5 7.5 7.5 7.8 7.6 0.9 22.6 23.5 47.0 11

13 松本 夢花 まつもと ゆめか 七塚ＴＣ 7.4 7.6 7.8 7.5 7.6 22.7 7.7 7.8 7.9 7.8 7.7 0.9 23.3 24.2 46.9 12

№ 選手名 クラブ名
規定演技

自由演技 予選結果

自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名
規定演技



21 赤坂 舞 あかさか まい 七塚Ｊｒ 8.2 7.8 7.7 7.7 7.9 23.4 7.4 7.4 7.6 7.5 7.6 1.0 22.5 23.5 46.9 13

8 竹澤 果朋 たけざわ かほ バランスＣ 7.6 7.5 7.8 7.4 7.7 22.8 7.6 7.6 7.8 7.4 7.7 1.0 22.9 23.9 46.7 14

25 岡本 花乃子 おかもと かのこ ピエロつばた 7.8 7.7 7.8 7.8 7.6 23.3 7.4 7.4 7.3 7.4 7.4 1.0 22.2 23.2 46.5 15

14 谷内 萌笑 やち もえみ 羽咋Ｊｒ 7.8 7.5 7.6 7.4 7.5 22.6 7.7 7.5 7.6 7.2 7.5 0.8 22.6 23.4 46.0 16

22 坂室 有紗 さかむろ ありさ 羽咋Ｊｒ 7.6 7.4 7.7 7.6 7.8 22.9 7.4 7.4 7.6 7.2 7.3 1.0 22.1 23.1 46.0 17

11 岸本 侑莉 きしもと ゆうり ピエロつばた 7.4 7.3 7.4 7.3 7.2 22.0 7.4 7.3 7.4 7.4 7.6 1.0 22.2 23.2 45.2 18

26 角井 千那 かどい ちな 宝達志水 7.6 7.6 7.6 7.4 7.3 22.6 7.2 7.2 7.2 7.0 7.2 0.8 21.6 22.4 45.0 19

20 高野 萌衣 たかの もえ 中能登Ｊｒ 6.9 7.1 6.8 6.7 7.1 20.8 7.6 7.5 7.5 7.4 7.8 1.0 22.6 23.6 44.4 20

15 狭間 美咲 はざま みさき 中能登Ｊｒ 6.9 6.8 7.1 6.9 6.9 20.7 7.5 7.4 7.7 7.5 7.5 1.0 22.5 23.5 44.2 21

4 丸井 来嘉 まるい らいか 七塚ＴＣ 6.9 7.1 7.2 7.0 6.9 21.0 7.2 7.5 7.4 7.3 7.6 0.9 22.2 23.1 44.1 22

10 杉谷 明音 すぎたに あかね 宝達志水 7.1 7.4 7.2 7.0 7.2 21.5 7.0 7.1 7.1 7.1 7.1 0.9 21.3 22.2 43.7 23

7 操川 和一 くりかわ かずひ 羽咋Ｊｒ 7.2 7.0 7.2 7.0 7.2 21.4 7.1 6.9 6.9 6.7 7.1 0.9 20.9 21.8 43.2 24

17 嵐　有希 あらし　ゆき つばさＴＣ 6.7 6.6 6.8 6.6 6.9 20.1 6.9 6.9 6.9 7.1 7.2 0.9 20.9 21.8 41.9 25

2 山本 静良 やまもと せいら 宝達志水 6.4 6.7 6.7 6.7 6.8 20.1 5.8 6.2 6.4 6.4 6.5 0.8 19.0 19.8 39.9 26

24 稲垣 悠香 いながき はるか 宝達志水 6.7 6.8 6.8 6.6 6.8 20.3 5.8 6.0 6.0 5.9 6.3 0.7 17.9 18.6 38.9 27

18 島岡 寿美礼 しまおか すみれ 七塚ＴＣ キ ケ ン

27 舟木 宥芽 ふなき ゆめ バランスＣ キ ケ ン

　Aクラス小学生低学年女子 予選

3 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 松岡 さくら まつおか さくら シグネットつばた 7.8 7.7 7.8 7.8 7.8 23.4 8.0 7.9 7.8 7.8 7.8 2.0 23.5 25.5 48.9 1

2 小室 日和 こむろ ひより 七塚Ｊｒ 7.8 7.8 7.9 7.8 8.0 23.5 7.8 7.8 7.9 7.8 7.8 1.3 23.4 24.7 48.2 2

3 岸本 梨那 きしもと りいな シグネットつばた 7.6 7.6 7.7 7.6 8.0 22.9 7.0 7.2 7.1 7.0 7.2 1.5 21.3 22.8 45.7 3

自由演技 予選結果
№ 選手名 クラブ名

規定演技



　Aクラス小学生高学年女子 予選

19 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

10 米谷 月那 こめたに つきな 七塚Ｊｒ 8.2 8.1 7.9 8.2 8.0 24.3 8.3 8.0 7.9 7.9 7.9 2.5 23.8 26.3 50.6 1

8 松村　渚 まつむら　なぎさ シグネットつばた 8.0 8.0 7.9 8.2 8.4 24.2 7.8 7.8 7.8 7.8 7.9 2.5 23.4 25.9 50.1 2

16 越野 藍 こしの あい 七塚ＴＣ 7.8 7.6 7.7 7.6 7.8 23.1 7.9 7.8 8.0 8.0 8.0 1.4 23.9 25.3 48.4 3

11 上野 瑞歩 うえの みずほ シグネットつばた 7.5 7.8 7.6 7.9 8.1 23.3 7.8 7.7 7.8 7.7 8.1 1.5 23.3 24.8 48.1 4

3 松本 ふた葉 まつもと ふたば 羽咋Ｊｒ 8.0 7.8 7.8 7.9 8.2 23.7 7.4 7.3 7.5 7.4 7.6 2.1 22.3 24.4 48.1 5

1 出村 明日花 でむら あすか 宇ノ気Ｃ 7.6 7.5 7.7 7.5 7.5 22.6 7.8 7.8 7.9 7.6 7.9 1.6 23.5 25.1 47.7 6

12 高森 梨紗 たかもり りさ 七塚Ｊｒ 7.6 7.7 7.7 7.6 7.8 23.0 7.9 7.6 7.7 7.8 7.7 1.4 23.2 24.6 47.6 7

4 小寺 真潤 こでら まひろ 宇ノ気Ｃ 7.5 7.5 7.5 7.3 7.7 22.5 7.9 7.8 7.7 7.7 7.8 1.4 23.3 24.7 47.2 8

15 飯田 留加 いいだ るか 宇ノ気Ｃ 7.3 7.5 7.7 7.5 7.5 22.5 7.5 7.8 7.9 7.5 7.7 1.3 23.0 24.3 46.8 9

13 河島 千空 かわしま ちひろ 羽咋Ｊｒ 7.7 7.5 7.5 7.5 7.3 22.5 7.4 7.4 7.7 7.3 7.3 2.2 22.1 24.3 46.8 10

9 山岸 由実 やまぎし ゆみ 輪島市ＴＣ 7.7 7.8 7.6 7.6 7.7 23.0 7.5 7.4 7.2 7.2 7.4 1.7 22.0 23.7 46.7 11

7 向島 未紗 むこうじま みさ 宇ノ気Ｃ 7.4 7.3 7.4 7.3 7.5 22.1 7.6 7.5 7.3 7.5 7.9 1.5 22.6 24.1 46.2 12

2 笹掛 由衣 ささがけ ゆい プラッツ 7.3 7.5 7.4 7.3 7.3 22.0 7.3 7.2 7.4 7.2 7.4 2.0 21.9 23.9 45.9 13

14 土合 夏子 どあい なつこ 宝達志水 7.4 7.2 7.3 7.0 7.0 21.5 6.9 7.1 6.9 7.2 7.1 1.4 21.1 22.5 44.0 14

5 浜坂 萌音 はまさか もね 羽咋Ｊｒ 7.5 7.5 7.6 7.5 7.9 22.6 6.8 6.5 6.5 6.4 6.7 1.6 19.7 21.3 43.9 15

17 林谷 柚依 はやしたに ゆい 宝達志水 7.2 7.3 6.9 7.1 7.2 21.5 6.9 6.7 6.8 6.7 6.5 1.6 20.2 21.8 43.3 16

18 酒造 ひより みき ひより 七塚ＴＣ 7.8 7.9 7.8 7.8 8.1 23.5 2.1 2.2 2.3 2.2 2.2 1.1 6.6 7.7 31.2 17

6 山田 真悠子 やまだ まゆこ おてんば 0.7 0.7 0.8 0.7 0.8 2.2 7.7 7.6 7.7 7.6 7.7 1.7 23.0 24.7 26.9 18

19 林谷 芽依 はやしたに めい 宝達志水 0.7 0.7 0.7 0.6 0.7 2.1 7.5 7.4 7.4 7.0 7.2 1.4 22.0 23.4 25.5 19

自由演技 予選結果
№ 選手名 クラブ名

規定演技



　Aクラス小学生高学年男子 予選

8 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

5 今本 修成 いまもと しゅうせい七塚Ｊｒ 7.8 7.9 7.8 7.9 8.0 23.6 7.8 7.7 7.8 7.5 7.8 3.0 23.3 26.3 49.9 1

6 高枝 駿 たかえだ しゅん 宇ノ気Ｃ 7.8 7.7 7.7 7.4 7.5 22.9 7.9 8.1 8.0 8.0 8.0 2.0 24.0 26.0 48.9 2

3 油野 裕貴 あぶらの ひろき 七塚Ｊｒ 7.8 7.8 7.8 7.7 7.8 23.4 7.9 7.9 7.9 7.9 8.0 1.6 23.7 25.3 48.7 3

8 福井 輝龍 ふくい きりゅう 七塚Ｊｒ 7.6 7.6 7.7 7.7 7.6 22.9 7.7 7.7 7.8 7.6 7.8 2.0 23.2 25.2 48.1 4

2 酒井 奨吾 さかい しょうご 宇ノ気Ｃ 7.6 7.6 7.7 7.6 7.6 22.8 7.6 7.6 7.7 7.7 7.8 2.3 23.0 25.3 48.1 5

7 岩田 命 いわた みこと ピエロつばた 7.7 7.7 7.8 7.8 7.7 23.2 7.5 7.4 7.4 7.4 7.4 2.5 22.2 24.7 47.9 6

1 又吉 遼 またよし りょう 七塚Ｊｒ 7.3 7.3 7.1 7.0 7.1 21.5 7.3 7.3 7.2 6.9 7.0 1.9 21.5 23.4 44.9 7

4 池田 朱真 いけだ しゅうま 内灘Ｊｒ 7.3 7.5 7.6 7.6 7.6 22.7 0.7 0.7 0.7 0.6 0.6 0.6 2.0 2.6 25.3 8

　中学生女子 予選

11 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

6 池田 優花 いけだ ゆうか 内灘Ｊｒ 7.8 7.9 7.9 7.5 8.3 23.6 7.7 7.5 7.6 7.6 7.4 2.5 22.7 25.2 48.8 1

11 高　明里 たか　あかり ピエロつばた 7.7 7.6 7.7 7.9 7.7 23.1 7.6 7.6 7.6 7.4 7.5 2.5 22.7 25.2 48.3 2

3 高柳 愛也乃 たかやなぎ 　あやのおてんば 7.7 7.7 7.7 7.7 7.8 23.1 7.7 7.6 7.8 7.5 7.6 1.9 22.9 24.8 47.9 3

8 千田 玲奈 せんだ れい　な 内灘Ｊｒ 8.0 7.9 8.0 7.7 7.8 23.7 7.4 7.2 7.3 7.2 7.2 2.5 21.7 24.2 47.9 4

1 秋山 真菜 あきやま まな 宇ノ気Ｃ 7.5 7.4 7.6 7.6 7.8 22.7 7.7 7.6 7.8 7.6 7.5 2.0 22.9 24.9 47.6 5

7 舟木 憂菜 ふなき ゆな バランスＣ 7.6 7.7 7.7 7.5 7.9 23.0 7.0 7.1 7.3 7.1 7.2 2.5 21.4 23.9 46.9 6

9 山本 颯希 やまもと さつき 宇ノ気Ｃ 7.4 7.5 7.3 7.4 7.6 22.3 7.4 7.1 7.4 7.4 7.5 2.0 22.2 24.2 46.5 7

2 垣内 花菜 かきうち はな 中能登Ｊｒ 7.7 7.5 7.5 7.5 7.6 22.6 7.7 7.4 7.6 7.3 7.3 1.3 22.3 23.6 46.2 8

5 山本 千尋 やまもと ちひろ つばさＴＣ 6.8 6.8 7.0 6.7 6.9 20.5 6.8 6.8 6.9 6.6 6.9 2.0 20.5 22.5 43.0 9

10 無量崎 遥 むりょうざき はるか 内灘Ｊｒ 1.5 1.4 1.4 1.5 1.6 4.4 7.5 7.3 7.5 7.2 7.2 2.5 22.0 24.5 28.9 10

4 小寺 真悠 こでら まゆ 宇ノ気Ｃ 0.6 0.7 0.7 0.6 0.7 2.0 7.2 7.3 7.7 7.4 7.3 1.5 22.0 23.5 25.5 11

№ 選手名 クラブ名
規定演技

自由演技 予選結果

自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名
規定演技



　中学生男子 予選

9 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

10 米谷 虹紀 こめたに こうき 七塚Ｊｒ 8.2 8.1 8.0 8.2 8.2 24.5 7.8 7.8 8.0 7.9 8.0 3.0 23.7 26.7 51.2 1

1 飯田 匡洋 いいだ まさひろ 宇ノ気Ｃ 7.9 7.8 7.7 7.9 7.7 23.4 7.7 7.6 7.8 7.7 7.4 2.9 23.0 25.9 49.3 2

4 中村 龍星 なかむら りゅうせい内灘Ｊｒ 7.7 7.6 7.5 7.6 7.7 22.9 7.7 7.5 7.7 7.7 7.4 3.0 22.9 25.9 48.8 3

6 平野 凌成 ひらの りょうせい 羽咋Ｊｒ 7.5 7.7 7.6 7.9 7.5 22.8 7.9 7.6 7.9 7.9 7.4 2.5 23.4 25.9 48.7 4

7 酒井 諒太 さかい りょうた 宇ノ気Ｃ 7.5 7.5 7.7 7.6 7.6 22.7 7.4 7.7 7.8 7.8 7.6 1.6 23.1 24.7 47.4 5

2 瀧能 皐平 たきの こうへい おてんば 7.2 7.1 7.1 7.2 6.9 21.4 7.1 7.3 7.3 7.2 7.1 1.2 21.6 22.8 44.2 6

3 井上 洋希 いのうえ ひろき 羽咋Ｊｒ 6.7 6.6 6.7 6.4 6.7 20.0 7.2 6.8 7.0 6.8 6.9 1.7 20.7 22.4 42.4 7

8 油野 瑞貴 あぶらの みずき 七塚Ｊｒ 8.0 7.8 7.8 8.1 8.1 23.9 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.2 4.2 5.4 29.3 8

5 上谷 竜輝 かみや りゅうき 宇ノ気Ｃ 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 2.4 7.4 7.7 7.7 7.8 7.1 1.6 22.8 24.4 26.8 9

9 村谷 一磨 むらたに かずま 宇ノ気Ｃ キ ケ ン

自由演技 予選結果
№ 選手名 クラブ名

規定演技



　Bクラス小学生低学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

10 1 中西 乃愛 なかにし のあ 七塚Ｊｒ 23.0 24.7 47.7 1 7.9 7.8 7.6 7.7 7.6 0.9 23.1 24.0 71.7 1

9 8 松村 遥 まつむら はるか ピエロつばた 22.5 24.4 46.9 2 7.8 7.7 7.9 7.8 7.8 1.0 23.4 24.4 71.3 2

7 6 太田 結菜 おおた ゆな 七塚Ｊｒ 22.4 23.8 46.2 4 7.6 7.5 7.7 7.7 7.9 0.9 23.0 23.9 70.1 3

8 11 塩本 愛奈 しおもと あいな 七塚Ｊｒ 22.5 23.8 46.3 3 7.6 7.5 7.7 7.5 7.3 1.0 22.6 23.6 69.9 4

6 2 岩田 よつ葉 いわた よつは ピエロつばた 21.8 23.0 44.8 5 7.4 7.3 7.5 7.7 7.5 1.0 22.4 23.4 68.2 5

4 9 杉本 茉優 すぎもと まゆ 宝達志水 21.9 22.3 44.2 7 7.5 7.4 7.5 7.6 7.2 1.0 22.4 23.4 67.6 6

5 7 松生 惟里 まつお ゆいり 羽咋Ｊｒ 21.6 22.7 44.3 6 7.3 7.3 7.5 7.4 7.4 1.0 22.1 23.1 67.4 7

2 5 河口 未來 かわぐち みく おてんば 19.2 23.2 42.4 9 7.5 7.5 7.7 7.6 7.5 0.9 22.6 23.5 65.9 8

3 3 西山 茉佑 にしやま まゆ 羽咋Ｊｒ 20.6 22.4 43.0 8 7.1 7.1 7.1 7.1 7.2 1.0 21.3 22.3 65.3 9

1 10 前田 羽月 まえだ はづき 中能登Ｊｒ 20.3 21.6 41.9 10 7.5 7.3 7.5 7.5 7.5 0.6 22.5 23.1 65.0 10

　Bクラス小学生低学年男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

2 2 斉藤 逞 さいとう たくま プラッツ 23.2 25.3 48.5 1 7.8 7.7 8.0 7.8 7.9 1.0 23.5 24.5 73.0 1

1 1 東　司真 ひがし　つかさ シグネットつばた 22.2 21.6 43.8 2 7.0 7.0 7.1 7.3 7.2 1.0 21.3 22.3 66.1 2

予選結果 決 勝 自 由 演 技
決 予 選手名 クラブ名

予
予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 選手名 クラブ名



　Bクラス小学生高学年男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

5 3 高　一匡 たか　かずまさ ピエロつばた 23.9 25.0 48.9 1 8.0 8.0 8.0 8.0 7.6 1.0 24.0 25.0 73.9 1

4 2 山口 修規 やまぐち しゅうき 七塚Ｊｒ 23.4 24.7 48.1 2 7.9 7.8 7.6 7.9 7.2 1.0 23.3 24.3 72.4 2

3 5 笠松 陽生 かさまつ はるき 宇ノ気Ｃ 23.3 24.6 47.9 3 7.8 7.8 8.0 7.8 7.6 1.0 23.4 24.4 72.3 3

2 1 中川 晴貴 なかがわ はるき 宝達志水 21.2 22.1 43.3 4 7.1 6.9 6.9 7.3 7.1 1.0 21.1 22.1 65.4 4

1 4 杉本 光翼 すぎもと こうすけ 宝達志水 21.2 21.7 42.9 5 6.9 7.3 7.0 7.2 7.0 1.0 21.2 22.2 65.1 5

　Bクラス小学生高学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

10 6 大浦 美咲 おおうら みさき 宇ノ気Ｃ 23.8 24.4 48.2 1 8.0 8.2 8.0 8.0 8.1 1.0 24.1 25.1 73.3 1

8 28 徳島 愛乃 とくしま よしの 七塚ＴＣ 23.0 25.0 48.0 3 8.1 8.0 7.9 8.1 8.0 0.9 24.1 25.0 73.0 2

5 3 酒井 優月 さかい ゆづき 七塚Ｊｒ 23.0 24.7 47.7 6 8.0 7.9 8.0 8.0 7.7 1.0 23.9 24.9 72.6 3

7 9 広瀬 晴菜 ひろせ はるな 七塚ＴＣ 23.1 24.9 48.0 4 7.9 7.9 7.8 8.2 7.9 0.9 23.7 24.6 72.6 4

6 1 中田 菜月 なかた なつき シグネットつばた 23.1 24.7 47.8 5 7.8 7.9 8.0 8.0 7.5 1.0 23.7 24.7 72.5 5

9 16 谷内 くるみ やち くるみ 七塚Ｊｒ 23.5 24.6 48.1 2 7.6 7.7 7.9 8.0 7.5 1.0 23.2 24.2 72.3 6

3 19 岩田 仁亜 いわた にあ ピエロつばた 23.0 24.1 47.1 8 7.6 7.9 7.8 7.9 7.7 1.0 23.4 24.4 71.5 7

1 12 前田 遥 まえだ はるか バランスＣ 23.1 23.9 47.0 10 7.6 7.8 7.8 7.8 7.6 1.0 23.2 24.2 71.2 8

4 23 丸井 梗凪 まるい きょうな 七塚ＴＣ 23.2 24.4 47.6 7 7.5 7.8 7.7 7.5 7.5 0.9 22.7 23.6 71.2 9

2 5 小蔵 あやめ こくら あやめ 中能登Ｊｒ 22.9 24.1 47.0 9 7.6 7.8 7.7 7.6 7.6 1.0 22.9 23.9 70.9 10

決 予 選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 予 選手名 クラブ名



　Aクラス小学生低学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

3 1 松岡 さくら まつおか さくら シグネットつばた 23.4 25.5 48.9 1 7.9 7.8 7.8 7.7 7.7 2.0 23.3 25.3 74.2 1

2 2 小室 日和 こむろ ひより 七塚Ｊｒ 23.5 24.7 48.2 2 7.9 7.6 7.7 7.6 7.8 1.3 23.1 24.4 72.6 2

1 3 岸本 梨那 きしもと りいな シグネットつばた 22.9 22.8 45.7 3 7.3 7.4 7.6 7.6 7.4 1.5 22.4 23.9 69.6 3

　Aクラス小学生高学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

10 10 米谷 月那 こめたに つきな 七塚Ｊｒ 24.3 26.3 50.6 1 7.9 7.8 8.0 8.1 8.3 2.5 24.0 26.5 77.1 1

9 8 松村　渚 まつむら　なぎさ シグネットつばた 24.2 25.9 50.1 2 8.0 7.8 8.0 7.8 8.0 2.5 23.8 26.3 76.4 2

8 16 越野 藍 こしの あい 七塚ＴＣ 23.1 25.3 48.4 3 8.0 8.0 8.1 7.9 8.0 1.4 24.0 25.4 73.8 3

7 11 上野 瑞歩 うえの みずほ シグネットつばた 23.3 24.8 48.1 4 7.6 7.7 7.8 7.7 8.0 1.5 23.2 24.7 72.8 4

5 1 出村 明日花 でむら あすか 宇ノ気Ｃ 22.6 25.1 47.7 6 7.9 7.8 7.9 7.7 7.7 1.6 23.4 25.0 72.7 5

6 3 松本 ふた葉 まつもと ふたば 羽咋Ｊｒ 23.7 24.4 48.1 5 7.6 7.3 7.4 7.5 7.5 2.1 22.4 24.5 72.6 6

4 12 高森 梨紗 たかもり りさ 七塚Ｊｒ 23.0 24.6 47.6 7 7.8 7.6 7.8 7.8 7.8 1.4 23.4 24.8 72.4 7

3 4 小寺 真潤 こでら まひろ 宇ノ気Ｃ 22.5 24.7 47.2 8 7.8 7.6 7.6 7.8 7.7 1.4 23.1 24.5 71.7 8

1 13 河島 千空 かわしま ちひろ 羽咋Ｊｒ 22.5 24.3 46.8 10 7.6 7.3 7.6 7.5 7.1 2.3 22.4 24.7 71.5 9

2 15 飯田 留加 いいだ るか 宇ノ気Ｃ 22.5 24.3 46.8 9 7.4 7.5 7.9 7.7 7.6 1.3 22.8 24.1 70.9 10

予選結果 決 勝 自 由 演 技
決 予 選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技
決 予 選手名 クラブ名



　Aクラス小学生高学年男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

8 1 今本 修成 いまもと しゅうせい七塚Ｊｒ 23.6 26.3 49.9 1 8.0 7.8 7.9 7.9 8.1 3.0 23.8 26.8 76.7 1

7 2 高枝 駿 たかえだ しゅん 宇ノ気Ｃ 22.9 26.0 48.9 2 8.2 8.1 8.1 7.8 8.1 2.0 24.3 26.3 75.2 2

4 5 酒井 奨吾 さかい しょうご 宇ノ気Ｃ 22.8 25.3 48.1 5 7.7 7.6 7.9 7.7 7.8 2.3 23.2 25.5 73.6 3

6 3 油野 裕貴 あぶらの ひろき 七塚Ｊｒ 23.4 25.3 48.7 3 7.7 7.9 7.8 7.7 7.7 1.6 23.2 24.8 73.5 4

5 4 福井 輝龍 ふくい きりゅう 七塚Ｊｒ 22.9 25.2 48.1 4 7.5 7.4 7.7 7.6 7.2 2.0 22.5 24.5 72.6 5

3 6 岩田 命 いわた みこと ピエロつばた23.2 24.7 47.9 6 7.3 7.3 7.5 7.5 7.3 2.5 22.1 24.6 72.5 6

2 7 又吉 遼 またよし りょう 七塚Ｊｒ 21.5 23.4 44.9 7 7.0 7.0 7.0 7.1 7.1 1.9 21.1 23.0 67.9 7

1 8 池田 朱真 いけだ しゅうま 内灘Ｊｒ 22.7 2.6 25.3 8 7.7 7.6 7.7 7.6 7.7 2.1 23.0 25.1 50.4 8

　中学生女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

10 6 池田 優花 いけだ ゆうか 内灘Ｊｒ 23.6 25.2 48.8 1 7.6 7.5 7.5 7.6 7.5 2.4 22.6 25.0 73.8 1

9 11 高　明里 たか　あかり ピエロつばた 23.1 25.2 48.3 2 7.6 7.5 7.4 7.3 7.4 2.5 22.3 24.8 73.1 2

7 8 千田 玲奈 せんだ れい　な 内灘Ｊｒ 23.7 24.2 47.9 4 7.5 7.4 7.4 7.4 7.4 2.5 22.2 24.7 72.6 3

8 3 高柳 愛也乃 たかやなぎ 　あやのおてんば 23.1 24.8 47.9 3 7.6 7.5 7.9 7.4 7.6 1.9 22.7 24.6 72.5 4

6 1 秋山 真菜 あきやま まな 宇ノ気Ｃ 22.7 24.9 47.6 5 7.6 7.6 7.7 7.5 7.4 2.0 22.7 24.7 72.3 5

5 7 舟木 憂菜 ふなき ゆな バランスＣ 23.0 23.9 46.9 6 6.9 6.9 7.0 6.8 7.1 2.5 20.8 23.3 70.2 6

3 2 垣内 花菜 かきうち はな 中能登Ｊｒ 22.6 23.6 46.2 8 7.6 7.5 7.6 7.4 7.4 1.3 22.5 23.8 70.0 7

4 9 山本 颯希 やまもと さつき 宇ノ気Ｃ 22.3 24.2 46.5 7 6.9 7.0 7.2 7.0 7.3 2.0 21.2 23.2 69.7 8

1 10 無量崎 遥 むりょうざき はるか内灘Ｊｒ 4.4 24.5 28.9 10 7.3 7.3 7.4 7.4 7.3 2.5 22.0 24.5 53.4 9

2 5 山本 千尋 やまもと ちひろ つばさＴＣ 20.5 22.5 43.0 9 2.0 2.0 2.1 2.1 2.0 0.6 6.1 6.7 49.7 10

決 予 選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 予 選手名 クラブ名



　中学生男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

決勝
得点

総合
得点

順位

9 10 米谷 虹紀 こめたに こうき 七塚Ｊｒ 24.5 26.7 51.2 1 7.9 7.7 8.0 8.2 8.3 3.0 24.1 27.1 78.3 1

8 1 飯田 匡洋 いいだ まさひろ 宇ノ気Ｃ 23.4 25.9 49.3 2 7.6 7.5 7.6 7.8 7.7 2.9 22.9 25.8 75.1 2

7 4 中村 龍星 なかむら りゅうせい内灘Ｊｒ 22.9 25.9 48.8 3 7.5 7.4 7.7 7.7 7.7 3.0 22.9 25.9 74.7 3

6 6 平野 凌成 ひらの りょうせい 羽咋Ｊｒ 22.8 25.9 48.7 4 7.8 7.5 7.8 8.0 7.7 2.5 23.3 25.8 74.5 4

5 7 酒井 諒太 さかい りょうた 宇ノ気Ｃ 22.7 24.7 47.4 5 7.5 7.9 8.0 7.6 7.8 1.6 23.3 24.9 72.3 5

4 2 瀧能 皐平 たきの こうへい おてんば 21.4 22.8 44.2 6 6.6 6.7 6.4 6.8 6.5 1.2 19.8 21.0 65.2 6

3 3 井上 洋希 いのうえ ひろき 羽咋Ｊｒ 20.0 22.4 42.4 7 6.7 6.8 6.9 6.8 6.7 1.7 20.3 22.0 64.4 7

2 8 油野 瑞貴 あぶらの みずき 七塚Ｊｒ 23.9 5.4 29.3 8 7.7 7.7 8.0 8.0 8.1 3.0 23.7 26.7 56.0 8

1 5 上谷 竜輝 かみや りゅうき 宇ノ気Ｃ 2.4 24.4 26.8 9 7.7 7.6 7.7 7.9 7.6 1.6 23.0 24.6 51.4 9

予選結果 決 勝 自 由 演 技
決 予 選手名 クラブ名
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